2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  29.03.2017   № 333
г. Майкоп

О внесении изменений в Перечень общественных мест на территории муниципального образования «Город Майкоп», в которых не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18-ти лет, в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

В соответствии с Законом Республики Адыгея от 02.06.2010 № 353     «Об отдельных мерах по защите прав ребенка», обращением Отдела МВД по г. Майкопу от 27.12.2016, Положением об экспертной комиссии, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 29.09.2011 № 632, на основании Протокола № 2 от 10.01.2017 заседания Экспертной комиссии, в целях предупреждения на территории муниципального образования «Город Майкоп» нанесения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень мест на территории муниципального образования «Город Майкоп», в которых не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18-ти лет, в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих), или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.10.2011 № 658                        «Об утверждении Перечня общественных мест на территории муниципального образования «Город Майкоп», в которых не допускается нахождение детей, не достигших возраста 18-ти лет, в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, следующие изменения:
1) в абзаце 1 исключить слова «железнодорожные пути»;
2) исключить абзацы 12,14.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                             А.В. Наролин
image1.png

image2.png
LR
JLILILELLL